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（平成25年10月～令和4年9月）
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（看護学研究科看護学専攻）

フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞

1 専
教授

(研究科
長）

ﾄｷ　ｶｽﾞｴ
登喜　和江

＜令和4年4月＞

博士
(看護学)

保健医療学特論※
看護理論特論※
療養生活支援看護特論※
療養生活支援看護演習
看護特別研究

1前
1前

1前・後
2前

1～2通

1.0
1.1
0.8
2
8

1
1
1
1
1

千里金蘭大学
看護学部

教授
(平成26年4月)

5日

2 専 教授
 ｱｵﾔﾏ   ﾋﾌﾐ
青山　ヒフミ

＜令和4年4月＞

修士
（社会学）

看護管理特論※
看護特別研究

1後
1～2通

1.6
8

1
1

甲南女子大学
看護リハビリ

テーション学部
教授

（平成25年4月）

3日

3 専 教授
ｺﾞｳﾀﾞ　ﾄﾓﾐ
合田　友美

＜令和4年4月＞

博士
(教育学)

看護管理特論※
地域・家族支援看護特論※
地域・家族支援看護演習
看護特別研究

1後
1前・後

2前
1～2通

0.4
0.8
2
8

1
1
1
1

宝塚大学
看護学部

教授
(平成26年6月)

5日

4 専 教授
ｼﾗｷ　ｷﾐﾔｽ
白木　公康

＜令和4年4月＞
医学博士

医療安全特論※
臨床病態生理学特論※
疾病・臨床病態特論※
看護特別研究

1後
1後
1後

1～2通

0.3
0.1
0.1
8

1
1
1
1

千里金蘭大学
看護学部

教授
(平成30年4月)

5日

5 専 教授
ﾀﾅｶ　ｹｲｺ

田中　恵子
＜令和4年4月＞

修士
(教育学)

地域・家族支援看護特論※
地域・家族支援看護演習
看護特別研究

1前・後
2前

1～2通

0.8
2
8

1
1
1

千里金蘭大学
看護学部

教授
(平成30年4月)

5日

6 専 教授
ﾄﾞｲ　ﾕｳｺ

土井　有羽子
＜令和4年4月＞

博士
(看護学)

保健医療学特論※
地域・家族支援看護特論※
地域・家族支援看護演習
看護特別研究

1前
1前・後

2前
1～2通

0.5
0.8
2
8

1
1
1
1

千里金蘭大学
看護学部

教授
(令和2年4月)

5日

7 専 教授
ﾅｶｵ　ﾄﾓﾐ

中尾　友美
＜令和4年4月＞

博士
(看護学)

看護理論特論※
療養生活支援看護特論※
療養生活支援看護演習
看護特別研究

1前
1前・後

2前
1～2通

0.9
0.8
2
8

1
1
1
1

千里金蘭大学
看護学部

教授
(平成30年4月)

5日

8 専 教授
ﾅｶｼﾏ　ｱﾂｺ
中島　敦子

＜令和4年4月＞

博士
(保健看護

学)

ヘルスプロモーション特論※
地域・家族支援看護特論※
地域・家族支援看護演習
看護特別研究

1前
1前・後

2前
1～2通

0.8
0.8
2
8

1
1
1
1

千里金蘭大学
看護学部

教授
(令和2年4月)

5日

① 専 准教授
ﾋﾗｵ(ﾔﾏﾀﾞ)　ｱｹﾐ

平尾(山田)　明美
＜令和4年4月＞

博士
(健康科学)

看護倫理特論※
フィジカルアセスメント特論※
療養生活支援看護特論※
療養生活支援看護演習
看護特別研究

1前
1前

1前・後
2前

1～2通

1.1
0.7
0.8
2
8

1
1
1
1
1

神戸大学医学部
付属病院

(平成29年4月)
5日

10 専 教授
ﾌｼﾞﾀ　ﾄﾓｺ
藤田　倶子

＜令和4年4月＞

博士
(看護学)

療養生活支援看護特論※
療養生活支援看護演習
看護研究方法
看護特別研究

1前・後
2前
1前

1～2通

0.8
2
2
8

1
1
1
1

千里金蘭大学
看護学部

教授
(平成30年4月)

5日

11 専 准教授
ｲﾄｳ　ｱｷｺ

伊藤　朗子
＜令和4年4月＞

修士
(看護学)

臨床推論特論
療養生活支援看護特論※
療養生活支援看護演習
看護特別研究

1後
1前・後

2前
1～2通

2
0.8
2
8

1
1
1
1

千里金蘭大学
看護学部
准教授

(平成19年4月)

5日

12 専 准教授
ｻﾄｳ(ｶﾜｲ)　ﾌﾐｺ

佐藤(河合)　文子
＜令和4年4月＞

博士
(保健学)

ヘルスプロモーション特論※
地域・家族支援看護特論※
地域・家族支援看護演習
看護特別研究

1前
1前・後

2前
1～2通

0.4
0.8
2
8

1
1
1
1

藍野大学
医療保健学部

准教授
(平成31年4月)

5日

13 兼担 教授
ｲｼｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ
石川　秀明

＜令和4年4月＞
医学博士 疾病・臨床病態特論※ 1後 1.9 1

千里金蘭大学
生活科学部

教授
(平成24年4月)

14 兼担 教授
ｼﾞｯﾎﾟｳ　ﾄﾓｺ
實寶　智子

＜令和4年4月＞

博士
(医学)

臨床病態生理学特論※ 1後 0.9 1

千里金蘭大学
生活科学部

教授
(平成15年4月)

15 兼担 教授
ﾅｶﾞｲ　ｶｵﾙ
長井　薫

＜令和4年4月＞

博士
(医学)

臨床病態生理学特論※ 1後 1 1

千里金蘭大学
生活科学部

教授
(平成30年4月)

担当授業科目の名称職位
現　職

（就任年月）
専任等
区分

保有
学位等

申請に係
る大学等
の職務に
従事する
週当たり
平均日数

配 当
年 次

担 当
単 位 数

年 間
開 講 数

年齢
月額

基本給
（千円）

調書
番号

教 員 の 氏 名 等
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（看護学研究科看護学専攻）

フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞
担当授業科目の名称職位

現　職
（就任年月）

専任等
区分

保有
学位等

申請に係
る大学等
の職務に
従事する
週当たり
平均日数

配 当
年 次

担 当
単 位 数

年 間
開 講 数

年齢
月額

基本給
（千円）

調書
番号

教 員 の 氏 名 等

16 兼任 講師
ｲｼｲ　　ｱﾂｺ
石井　敦子

＜令和4年4月＞

博士
（政策科学）

ヘルスプロモーション特論※ 1前 0.8 1

千里金蘭大学看
護学部講師

（令和2年4月）
※令和3年3月退

職予定

17 兼任 講師
ｲﾄｳ　ﾄｼﾉﾘ
伊藤　壽記

＜令和4年4月＞
医学博士 臨床推論特論 1後 2 1

大阪がん循環器
予防センター

所長
(平成29年4月)

18 兼任 講師
ｼﾌﾞﾀﾆ(ｲﾓﾄ)　ﾐﾕｷ
澁谷(井本）　幸
＜令和4年4月＞

博士
(看護学)

看護倫理特論※ 1前 0.9 1
神戸市看護大学

准教授
(平成22年4月)

19 兼任 講師
ﾀｲﾗ　ｶｽﾞﾔ
平　和也

＜令和4年4月＞

博士
(保健学)

保健統計特論 1後 2 1

京都大学大学院
医学研究科 人間
健康科学系専攻

助教
(令和2年4月）

20 兼任 講師
タダ　カヅコ

多田　賀津子
＜令和4年4月＞

博士
(応用情報科

学)
医療情報特論 1後 2 1

兵庫県立尼崎総
合医療センター

情報管理部
専従看護師

（平成28年4月）

21 兼任 講師
ﾋｶﾞｼ　ﾃﾙﾏｻ
東　照正

＜令和4年4月＞
医学博士 臨床薬理学特論 1後 2 1

千里金蘭大学
客員教授

（令和2年4月）

22 兼任 講師
ﾋﾗﾏﾂ　ﾐｽﾞｺ
平松　瑞子

＜令和4年4月＞

修士
(看護学)

保健医療学特論※ 1前 0.5 1

特定医療法人ダ
イワ会大和病院
看護部看護師

（令和2年4月）

23 兼任 講師
ﾌｸｼﾏ　ﾉﾘﾋﾃﾞ
福嶌　教偉

＜令和4年4月＞
医学博士

医療安全特論※
フィジカルアセスメント特論※

1後
1前

1.7
1.3

1
1

国立循環器病研
究センター

移植医療部長
(平成27年4月)
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職 位 学 位 29 歳 以 下 30 ～ 39 歳 40 ～ 49 歳 50 ～ 59 歳 60 ～ 64 歳 65 ～ 69 歳 70 歳 以 上 合 計 備 考

博 士 人 人 人 ３人 ２人 １人 １人 ７人

修 士 人 人 人 人 人 １人 １人 ２人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 １人 １人 人 人 人 ２人

修 士 人 人 １人 人 人 人 人 １人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 人 人 人 人 人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 人 人 人 人 人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 １人 ４人 ２人 １人 １人 ９人

修 士 人 人 １人 人 人 １人 １人 ３人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

准 教 授

別記様式第３号（その３）

専任教員の年齢構成・学位保有状況

教 授

講 師

助 教

合 計

教員名簿－4
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